

電気設備工事 細目別内訳

多気浄水場		拡声設備			放送設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備	考
壁掛型防災兼用 ファン	20局 270W 既設置内組込	1	台	1,250,000	1,250,000		
パリアンプ	4局 240W ラック形	1	台	293,000	293,000		
マイク受信機	4チャンネル ラック形	1	台	285,000	285,000		
プロセッサ	入力2 出力6 ラック形	1	台	124,000	124,000		
スピーカ	SC3HI-1(3)V0	20	台	15,600	312,000		
スピーカ	SC3HI-1(3)V3	14	台	16,700	233,800		
スピーカ	サウンドシステム用	4	台	24,100	96,400		
スピーカ	SW2HI-1(3)V3	35	個	9,930	347,550		
スピーカ	SH-15 V0	30	個	17,300	519,000		
スピーカ	SH-15 V0 防塵・防水形	9	個	17,300	155,700		
スピーカ	天井露出形	6	台	12,900	77,400		
スピーカ	防滴形天井露出形	1	台	18,400	18,400		
アッテネータ	1(3)WS(金属製)	18	個	4,530	81,540		
マイクアンプ	天井埋込形	2	個	33,100	66,200		
コントロール	電源制御ボックス	1	台	18,500	18,500		

電気設備工事 別紙明細

多気浄水場		拡声設備				放送設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備	考		
ケーブル		1	式		3,202,000	別紙 00-0002			
EM-HPケーブル	1.2 mm- 管内 2C	476	m	640	304,640				
EM-HPケーブル	1.2 mm- ケーブル 2C	215	m	750	161,250				
EM-HPケーブル	1.2 mm- 管内 3C	1,117	m	750	837,750				
EM-HPケーブル	1.2 mm- ケーブル 3C	316	m	880	278,080				
EM-HPケーブル	1.2 mm- ピット・天井 3C	115	m	620	71,300				
EM-HPケーブル	1.2 mm- FEP内(PF・CD) 3C	352	m	680	239,360				
EM-HPケーブル	1.2 mm- 管内 6C	4	m	950	3,800				
EM-HPケーブル	1.2 mm- ケーブル 6C	182	m	1,110	202,020				
EM-HPケーブル	1.2 mm- 管内 10P	48	m	1,820	87,360				
EM-HPケーブル	1.2 mm- ケーブル 10P	187	m	2,050	383,350				
EM-HPケーブル	1.2 mm- 管内 15P	5	m	2,230	11,150				
EM-HPケーブル	1.2 mm- 管内 20P	155	m	2,730	423,150				
EM-HPケーブル	1.2 mm- ケーブル 20P	45	m	3,030	136,350				
EM-CBE-Sケーブル	1.25mm2- ピット・天井 2C	60	m	700	42,000				

電気設備工事 別紙明細

多気浄水場		拡声設備			放送設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備	考
ケーブル		1	式		3,202,000	別紙 00-0002	
EM同軸ケーブル	EM-5C-2E ビット・天井	28	m	730	20,440		
計					3,202,000		
電線管		1	式		1,604,930	別紙 00-0003	
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	(16) 露出	471	m	2,180	1,026,780		
樹脂製 丸形露出ボックス	16 1方出	24	個	4,050	97,200		
樹脂製 丸形露出ボックス	16 2方出	89	個	4,050	360,450		
樹脂製 丸形露出ボックス	16 3方出	19	個	4,050	76,950		
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	6	m	3,310	19,860		
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) コーナボックス	4	個	2,510	10,040		
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	4,550	13,650		
計					1,604,930		

電気設備工事 別紙明細

多気浄水場		拡声設備			放送設備		
名称	摘要	数量	单位	単価	金額	備考	
直接仮設	内部足場	1	式		200,022	別紙 00-0006	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	142	m ²	600	85,200		
共用1日賃料	脚立足場 階高4.0m以下	60	日	390	23,400		
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	142	m ²	53	7,526		
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建 平家用	142	m ²	88	12,496		
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高5.0m以上5.7m未満	60	m ²	820	49,200		
共用1日賃料	簡易型移動式足場 階高5.0m超5.7m未満	60	日	210	12,600		
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高5.0m以上5.7m未満	60	m ²	68	4,080		
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	5.0m以上5.7m未満(3段)	60	m ²	92	5,520		
計					200,022		
撤去		1	式		561,864	別紙 00-0007	
機器類撤去		1	式		197,620	別紙 00-0007/00-001	
電線類撤去		1	式		364,244	別紙 00-0007/00-002	
計					561,864		

電気設備工事 別紙明細

多気浄水場		拡声設備				放送設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考			
機器類撤去		1	式		197,620	別紙 00-0007/00-001			
壁掛型非常放送機	既設盤内組込 (撤去 再利用無)	1	台	38,400	38,400				
パリアンプ	ワック形 (撤去 再利用無)	1	台	9,190	9,190				
ワイヤ受信機	2ch ワック形 (撤去 再利用無)	1	台	4,760	4,760				
スピーカ	天井埋込形 (撤去 再利用無)	32	個	1,860	59,520				
スピーカ	木製壁掛形 (撤去 再利用無)	11	個	920	10,120				
スピーカ	ホーン形 (撤去 再利用無)	27	個	1,510	40,770				
スピーカ	ライトホーン形 (撤去 再利用無)	4	個	1,510	6,040				
スピーカ	天井露出形 (撤去 再利用無)	4	個	1,860	7,440				
端子盤撤去	T-1 30P (撤去 再利用無)	1	面	4,780	4,780				
端子盤撤去	T-2, T-3 20P (撤去 再利用無)	2	面	4,050	8,100				
アットネタ	(撤去 再利用無)	16	個	500	8,000				
カットリレー	(撤去 再利用無)	1	台	500	500				
計					197,620				

電気設備工事 別紙明細

多気浄水場		拡声設備				放送設備							
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
電線類撤去				1	式						364,244	別紙 00-0007/00-002	
耐熱電線	HP1.2-2C 管内(撤去)	再利用無)		473	m			95			44,935		
耐熱電線	HP1.2-2C フック(撤去)	再利用無)		23	m			110			2,530		
耐熱電線	HP1.2-2C ヒット・天井(撤去)	再利用無)		17	m			76			1,292		
耐熱電線	HP1.2-2C FEP内(PF・CD)	(撤去 再利用無)		187	m			86			16,082		
耐熱電線	HP1.2-3C 管内(撤去)	再利用無)		605	m			110			66,550		
耐熱電線	HP1.2-3C フック(撤去)	再利用無)		499	m			130			64,870		
耐熱電線	HP1.2-3C FEP内(PF・CD)	(撤去 再利用無)		165	m			97			16,005		
耐熱電線	HP1.2-5P 管内(撤去)	再利用無)		10	m			170			1,700		
耐熱電線	HP1.2-5P フック(撤去)	再利用無)		423	m			210			88,830		
耐熱電線	HP1.2-10P 管内(撤去)	再利用無)		99	m			200			19,800		
耐熱電線	HP1.2-10P フック(撤去)	再利用無)		25	m			240			6,000		
耐熱電線	HP1.2-20P 管内(撤去)	再利用無)		49	m			250			12,250		
耐熱電線	HP1.2-20P フック(撤去)	再利用無)		32	m			300			9,600		
警報用ケーブル	AE1.2-10P 管内(撤去)	再利用無)		46	m			200			9,200		

電気設備工事 別紙明細

多気浄水場

発生材処理

名称	摘	要	数量	単位	単価	金額	備	考
発生材積込			1	式		19,830	別紙 00-0008	
発生材積込み	コンクリート類	人力	1	m ³	7,810	7,810		
発生材積込み	金属くず	人力	1	m ³	6,010	6,010		
発生材積込み	スラップ	人力	1	m ³	6,010	6,010		
計						19,830		
発生材運搬			1	式		12,300	別紙 00-0009	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間無し	2t積級 コンクリート類 5.0km以下	1	m ³	5,940	5,940		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間無し	2t積級 金属くず 16.0km以下	1	m ³	4,300	4,300		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間無し	2t積級 スラップ 5.0km以下	1	m ³	2,060	2,060		
計						12,300		

